РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Ленина, д. 14, г. А знакаево, 423330

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин ур., 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Т ел./ф акс(885592)7-15-50 ,7-00-37; E-m ail:aznakay@tatar.ru, adin-aznakay@ m ail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  2 ( > £ 3

КАРА?№ ^
О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 18.01.2023
№01 «О признании жилого многоквартирного дома по
адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский
муниципальный район, г.Азнакаево, ул.Радужная, д.З
аварийным и подлежащим сносу» (в редакции
постановления от 22.02.2023 №06, от 27.04.2023 №15)

В целях ускорения решения по отселению жильцов из аварийного и подлежащего
сносу многоквартирного дома №3 по ул.Радужная г.Азнакаево, безопасности жизни и
здоровья граждан, вынужденных длительное время проживать в доме, построенном с
многочисленными существенными недостатками, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 18.01.2023 №01 «О признании жилого
многоквартирного дома по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный
район, г.Азнакаево, ул.Радужная, д.З аварийным и подлежащим сносу» (в редакции
постатовления от 22.02.2023 №06; от 27.04.2023 №15) следующее изменение:

1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:
«2. Рекомендовать собственникам жилых помещений дома №3 по ул.Радужная

обеспечить снос аварийного дома в трехмесячный срок после предъявлении требования о
проведении сноса или реконструкции аварийного жилого дома.».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 18.01.2023 года.

3. Контроль за исполне^эе^^Ц|стоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А.Габдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adin-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/